1

中華民國橋藝協會

第 21 屆選訓委員會第 4 次會議紀錄

一、 會議時間：110 年 8 月 28 日(星期六)12 時 40 分至 13 時 20 分

二、 會議地點：臺北市大安區忠孝東路三段 217 巷 7 弄 7 號 B1

三、 出席人員：胡小鳳召集人、謝千行委員、隋俊魁委員、陳文科委員、

                曹偉偉委員、鄒政珉委員、許秀卿委員

四、主席：胡小鳳                                   記錄：林千雅

五、列席人員：高綸宇訓輔委員、蘇柏諺秘書長

六、主席報告：略。

七、討論提案：

【第一案】

      案由：杭州 2022 年第 19 屆亞運培訓教練人員及選手名單案，謹提請討論。

      說明：

(一) 依據國訓中心 110 年 5 月 24 日心競字第 1100002803 號函核備之

「2022 年第 19 屆亞洲運動會培訓隊教練及選手遴選辦法」及第

22 次訓輔小組會議決議辦理。

(二) 依據會議決議，黃光輝暫以技術督導、沈乃正及顏世紋暫以訓練

員身分執行培訓事宜。

(三) 選手資格部分，具國際賽成績者共 22 名列培訓選手，其餘 12名

以國內成績入選者列儲訓選手。

決議：

    1.通過黃光輝為 2022 年第 19 屆亞運培訓技術督導，沈乃正、顏世紋

      為 2022 年第 19 屆亞運培訓訓練員；俟渠等依程序取得教練證後再

      專案陳報。

    2.近兩年(2020、2021)因疫情緣故國際賽接連延期或取消，因此以近

      五年(2017-2021)國際賽成績核報選手培訓資格。

    3.通過選手培、儲訓資格及名單如附件一。

【第二案】

      案由：杭州 2022 年第 19 屆亞運第一階段培訓計畫及經費預算案，謹提請

            討論。

      說明：

2

(一) 培訓計畫依據 110 年 5 月 24 日心競字第 1100002803 號函核備之

「2022 年第 19 屆亞洲運動會選手培訓參賽實施計畫」訂定，經

費預算依據國家運動訓練中110年1月27日心競字第1100000632

號函辦理。

(二) 教練團擬訂之培訓計畫如附件二、第一階段培訓經費預算總表及

各項分表如附件三。

決議：通過教練團所擬定之培訓計畫及培訓經費總預算 4,214,600 元，其

中國內訓練經費預算 3,602,100 元、器材經費預算 612,500 元

九、臨時動議：

十、散會